

ברסיטה, סייר ד"ר לוקשטיין במבני הקורסים ולאחר מכן נערכה ארוחה חגיגית לכבוד האורחים.

עם תום הארוחה, נשא דברי ברכה מר צ. דורון מנהל מחלקת החינוך בעיריית אשקלון. הוא ציין את ההתפתחות הרבה שחלה במקום והודה לכל הנוגעים בדבר, ובמיוחד לד"ר ט. בראילן מנהל הקורסים. לאחר מכן השמיעו דברי ברכה ראש העיר מר רחביה אדיבי, שהודיע על הקצאת שטח למען הקמת בנין של קבע לקורסים, חבר הוועד המנהל של האוניברסיטה מר אלפונסו סבה, אשר הביע התפעלותו הרבה ממראה עיניו, מר נתן אפשטיין יו"ר ועד הסטודנטים במקום שציין את היחס החם והלבבי וההיענות הרבה לה זוכים התלמידים, ומר יונה גורן חבר מועצת העיר.

המנהל הכללי של האוניברסיטה מר מתתיהו אדלר הודיע כי יעשה ככל יכולתו למען אפשר לעירייה הקמת בנין של קבע לקורסים והביע תקוותו כי אכן תהיה התקדמות רבה. דברי סיכום השמיע מנהל הקורסים ד"ר טוביה בראילן אשר עמד על המיוחד שבקורסים אלה המשמשים מרכז של תורה ומדע לאיזור כולו — מזיגה של תורת ישראל ותורת העמים.

השנה לומדים במקום כמאתיים תלמידים, יוצאי 27 ארצות, ביניהן — ארה"ב, ברזיל, הודו, רומניה, דרום אפריקה ועוד.

מספר הקורסים הניתנים הוא 25 — בתנ"ך, תלמוד, היסטוריה ישראלית, אנגלית, ספרות עברית, היסטוריה כללית, פסיכולוגיה, סוציולוגיה, כלכלה, חינוך ומתמטיקה.

### קורסים במינהל עסקים — באשקלון

קורסים במינהל עסקים מתקיימים השנה באשקלון בשיתוף האוניברסיטה ומועצת פז עלי אשקלון.

קורסים אלה שהם בנוסף לקורסים האוניברסיטאיים במקום, נועדו בין השאר למנהלי שיווק ומנהלים פיננסיים של מפעלים ומורסדות, לנושאי תפקידים מרכזיים בהתיישבות העובדת ובמועצות האזוריות, לגזברים, מנהלי חשבונות, תמחירים, כלכלנים ועוד. קיומם באשקלון מהווה נסיון ראשון במינהל עסקים בדרום הארץ. בשנת הלימודים הנוכחית ניתנים 2 קורסים, והם — "ניהול שיווק במפעל מודרני" ו"ניהול פיננסי".

ההרצאות ניתנות ע"י אנשי המחלקה לכלל כלה באוניברסיטה.

### הרצאות בחפץ חיים ובאשדוד

גם השנה נמשכות פעולות התרבות של בראילן בדרום הארץ. גוסף לקורסים האוניברסיטאיים באשקלון ניתנות הרצאות בקיבוץ חפץ חיים וכן באשדוד.



ראש הממשלה בהופיעו בפני ציבור הסטודנטים. בתמונה למעלה: חברי מערכת "בת-קול" מראיינים. למטה: הקהל באודיטוריום.



### ראש הממשלה —

### אורח הסתדרות הסטודנטים

ראש הממשלה מר לוי אשכול היה אורח הסתדרות הסטודנטים של בראילן, בראיון פומבי עם מערכת "בת-קול", שנערך בפני קהל של מאות סטודנטים באודיטוריום ע"ש שליפפר.

עם הגיעו של מר אשכול לאוניברסיטה, ביקר תחילה בספרייה ע"ש ורצוילר, ולאחר מכן נתקבל בקבלת פנים חגיגית ע"י נשיא האוניברסיטה פרופ' משה ימר וראשי האוניברסיטה.

בהופעה בפני ציבור הסטודנטים, פתח את הערב יו"ר הסתדרות הסטודנטים מר יצחק גולדשטיין. השאלות נשאלו ע"י עורך "בת-קול" אריאל רוזנצבי וע"י חברי המערכת — שאול שיף וצבי פרידמן.

ראש הממשלה עמד בפני מטר של שאלות בעניני פנים, חוץ בטחון, והמארגנים קיבלו

תשובה לכל שאלה ושאלה. השאלות והתשובות התייחסו בין השאר ליהסי ישראל-בריה"מ, יחסי ישראל-צרפת, מהותה של ממשלת הליכוד, הדלפות משיבות הממשלה ועוד.

### נגיד האוניברסיטה — אורח אשקלון

על החשיבות הרבה והמעשה החלוצי אשר במהותם של הקורסים האוניברסיטאיים באשקלון, עמד נגיד האוניברסיטה ד"ר י.ה. לוקשטיין, בנואמו בקבלת הפנים שנערכה לכבודו ע"י ראש עיריית אשקלון וחברי המועצה בביקור שערך במקום.

בהמשך דבריו, סיפר, כי הוא עצמו רכש את עיקר השכלתו בשיעורי ערב, בימינו, אמר, לא מספיק לגלות למקום תורה, אלא לעיתים התורה גולה למקום בני אדם. התורה והמדע אין כמוהם לקירוב לבבות. הנגיד ציין את פעולתם הגדולה של ראש העיר וחבריו. בעת ביקורו במקום בלויית ראשי האוני-